
UCHWAŁA NR XLIV.26.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 212 ust. 1 pkt 1 – 2 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2022 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 470.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2022 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 470.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2022 po stronie dotacji w zakresie zwiększenia dotacji 
o kwotę ogółem 470.000,00 zł. Dotacje po zmianach stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 1 Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 
1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 42.553.557,30 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 30.425.172,30 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.128.385,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

5) § 2. Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 46.641.654,30 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 30.924.099,30 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 15.717.555,00 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 30.924.099,30 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 20.182.774,51 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 12.858.608,00 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 7.324.166,51 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.850.197,00 zł, 3/ 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.729.200,79 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.081.395,00 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 80.532,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 15.717.555,00 zł obejmują wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.277.375,00 zł.”; 

6) W § 6 Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. dodaje się ppkt „c/” 
w brzmieniu: 

„c/ dochody budżetu z Funduszu Pomocy w kwocie 5.200,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) w kwocie 5.200,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5C085-7961-44FE-80C9-76864BFE3E43. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5C085-7961-44FE-80C9-76864BFE3E43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.26.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 447 709,00 470 000,00 1 917 709,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 447 709,00 470 000,00 1 917 709,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 294 060,00 470 000,00 1 764 060,00

Razem: 42 083 557,30 470 000,00 42 553 557,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5C085-7961-44FE-80C9-76864BFE3E43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV.26.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 087 526,00 470 000,00 4 557 526,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 866,00 470 000,00 482 866,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 866,00 470 000,00 482 866,00

Razem: 46 171 654,30 470 000,00 46 641 654,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5C085-7961-44FE-80C9-76864BFE3E43. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 322 229,00

600 60014 6300 Powiat Nowosolski 12 866,00

600 60014 6300 Powiat Nowosolski 470 000,00

600 60095 6309 Powiat Nowosolski 200 000,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 4 146,00

754 75412 2710 Powiat Nowosolski 700,00

851 85111 6300 Powiat Nowosolski 25 322,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 503 327,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 148 533,00

Nazwa jednostki

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 670 782,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 322 642,00 0,00 1 075 263,00

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 2.397.905,00 zł, w tym dotacje na zadania bieżące

to kwota 1.689.717,00 zł.

   Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIV.26.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 kwietnia 2022 r.

   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5C085-7961-44FE-80C9-76864BFE3E43. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do projektu uchwały Nr …….……2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXXIX.65.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2022 rok Gminy Otyń 

Dochody 

1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększa się dochody o kwotę 470.000,00 zł z tytułu wpłat za odpłatne nabycie 
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na podstawie wykonania oraz 
wyceny działek przeznaczonych do sprzedaży. 

Wydatki 

1. W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się 
wydatki o kwotę 470.000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Nowosolskiego w celu realizacji 
inwestycji: przejęcie urządzeń wodociągowych. 

Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”, w którym wprowadza się dotację dla Powiatu Nowosolskiego na odszkodowania za grunty 
przejęte pod inwestycję: Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego w ciągu nowobudowanej obwodnicy 
Konradowa w nowym śladzie DP nr 1050F wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdów kolejowo-drogowych na linii kolejowej nr 273 – kat. C w km 134,546 w Zakęciu 
oraz kat. C w km 135,529 i kat. D w km 135,753 w Konradowie, w ramach projektu pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami – etap III” oraz aktualizuje się dotację dla 
przedszkola w Otyniu prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety. 

 

Do treści uchwały wprowadza się zapis dotyczący środków z Funduszu Pomocy, z którego finansowane są 
zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 
znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej. Środki Funduszu Pomocy podlegają szczególnym zasadom 
wykonywania budżetu i powinny zostać wyodrębnione w uchwale. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E5C085-7961-44FE-80C9-76864BFE3E43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




